ROLINE Toner CF410X, Nr. 410X, compatible avec HP
Color Laserjet Pro M452dn, noir

Numéro d'article 16.10.1212 roline
Constructeur ROLINE e —
Référence constructeur 16.10.1212

EAN (piece unique) 7611990759880

DIE gk

Toner ROLINE: 100% compatibles avec les imprimantes associées
Toners ROLINE de trés haute qualité !

Oubliez tout ce que vous savez sur les consommables ! ROLINE est un véritable produit de
margue, produit par les plus grands fabricants européens de cartouches de toner.

* 100% compatibles avec les imprimantes associées
* Chaque cartouche ROLINE est testée individuellement

* Les Toners proviennent d'un des producteurs leader du marché européen (certifié DIN ISO
EN 9001 et DIN ISO EN 14001)

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE
Groupe de produits Toner
Types de produits Toner noir
Couleur noir
Couleur d'impression noir

Toner original non



Performance de page
(5% de couverture)

Modeles d'imprimantes

Rechargé

compatible avec numéro
de fabricant

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

6.500

HEWLETT PACKARD Color Laser]jet Pro M452dn / M452dw / MFP
M377dw / MFP M477fdn / MFP M477fdw / MFP M477fnw

oui

CF410X

0.648 kg
140 mm
140 mm
330 mm
0.806 kg



